Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr.
08/1-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i
Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né
konkursin me numér té referencés RN00014700, Udhéheqés i Divizionit per Mbéshtetje té
Opetacioneve Zgjedhore dhe Koordinim né Teren, publikon kéte:

NJOFTIM

Koordinim né Teren.

Lista e ngushté e kandidatéve q€ vazhdojné procedurén e rekrutimit per pozitén , Udhéheqés i Divizionit
pér Mbéshtetje té Operacioneve Zgjedhore dhe Koordinim né Teren, si né vijim:

1. Arif Ferataj

2. Donjeta Jashanica

3. Naim Sahiti

4. Nazim Duraku

5. Valentina Demolli Koligi.

S
Divizioni i Butimeve Njerézore né KQZ
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SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencas RN00014700
Organizata Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Pozita e punés Udhé&heqési i Divizionit pér

mbéshtetje t& operacioneve
zgjedhore dhe koordinim na teren

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0058695 Arif Ferataj

2 RAN0055335 Donjeta Jashanica

3 RANO0058335 Naim Sahiti

4 RAN0054218 Nazim Duraku

5 RAN0057468 Valentina Demolli Koligi

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0055314 Albina Imeri

2 RAN0054150 Albulena Nahi

3 RANQO055122 Astrit Haziri

4 RAN0053850 Bislim Hajdari

5 RAN0053893 Bukurije Rrustemi Zogaj
6 RANC058934  Elsa Zyberaj

7 RAN0057616 Endrit Krasnigi

8 RAN0057316 Kristijan Ramaj

9 RAN0054527 Milos Kovacevic

10 RANO0054179 Minivere Berisha

11 RAN0054263 Mirlinda Krasnigi

12 RAN0058207 Shkurte Hodolli

13 RAN0057140 Shpresé Kugi

14 RAN0054056 Shqipe Ahmeti Berisha
15 RANQ055215 Visar Krasnigi

Raport i gjeneruar nga SIMBNJ - Testimi Elektronik




